ideoque

$$axx + abx = b$$

et

$$x = -\frac{1}{2}b \pm \sqrt{\left(\frac{1}{4}bb + \frac{b}{a}\right)} = \frac{-ab + \sqrt{(aab + 4ab)}}{2a}.$$

Unde iam omnium numerorum radices inveniri poterunt. Sit verbi gratia  
 $a = 2$ ,  $b = 7$ ; erit

$$x = \frac{-14 + \sqrt{(14 \cdot 18)}}{4} = \frac{-7 + 3\sqrt{7}}{2}.$$

At valorem ipsius  $x$  proxime exhibebunt sequentes fractiones

$$\begin{array}{ccccccc} 2 & 7 & 2 & 7 & 2 & 7 \\ \hline 0 & \frac{1}{1}, \frac{7}{15}, \frac{15}{32}, \frac{112}{239}, \frac{239}{510} & \text{etc.} \end{array}$$

Erit ergo proxime

$$\frac{-7 + 3\sqrt{7}}{2} = \frac{239}{510}$$

et

**EULER'S**  
**INTRODUCTIO IN ANALYSIN INFINITORUM VOL. I**  
**Chapter 18.**

Translated and annotated by Ian Bruce.

page 662

$$\sqrt{7} = \frac{2024}{765} = 2,645\,751\,63;$$

at revera est

$$\sqrt{7} = 2,645\,751\,31;$$

ita ut error minor sit quam  $\frac{33}{100\,000\,000}$ .

379. Progrediamur autem ulterius ponendo

$$x = \cfrac{1}{a + \cfrac{1}{b + \cfrac{1}{c + \cfrac{1}{a + \cfrac{1}{b + \cfrac{1}{c + \cfrac{1}{a + \text{etc.}}}}}}}}$$

Erit

$$x = \frac{1}{a + \cfrac{1}{b + \cfrac{1}{c + x}}} = \frac{1}{a + \cfrac{c + x}{bx + bc + 1}} = \frac{bx + bc + 1}{(ab + 1)x + abc + a + c},$$

unde

$$(ab + 1)xx + (abc + a - b + c)x = bc + 1$$

atque

$$x = \frac{-abc - a + b - c + \sqrt{(abc + a + b + c)^2 + 4}}{2(ab + 1)}$$

ubi quantitas post signum radicale posita iterum est summa duorum quadratorum; neque ergo haec forma radicibus ex allis numeris extrahendis inservit, nisi ad quos prima forma iam sufficerat, Simili modo si quatuor litterae  $a, b, c, d$  continuo repetitae denominatores fractionis continuae constituant, tum ea plus non inserviet quam secunda, quae duas tantum litteras continebat, et ita porro.

380. Cum igitur fractiones continuae tam utiliter ad extractionem radicis quadratae adhiberi queant, simul inservient aequationibus quadratis resolvendis; quod quidem ex

**EULER'S**  
**INTRODUCTIO IN ANALYSIN INFINITORUM VOL. I**  
*Chapter 18.*

Translated and annotated by Ian Bruce.

page 663

ipso calculo est manifestum, dum  $x$  per aequationem quadraticam affectam determinatur. Potest autem vicissim facile cuiusque aequationis quadratae radix per fractionem continuam hoc modo exprimi. Sit proposita ista aequatio

$$xx = ax + b;$$

ex qua cum sit

$$x = a + \frac{b}{x},$$

substituatur in ultimo termino loco  $x$  valor idem iam inventus eritque

$$x = a + \frac{b}{a + \frac{b}{x}}$$

simili ergo modo procedendo erit per fractionem continuam infinitam